
 

 

HOLLA SKYTTERLAG 
 

RESULTATLISTE 

HOLLASTEVNET 25.- 26./6. 2011.  
 

 
 

 

 

 

 

Stevnevinner  Tor Harald Lund  Søgne  347 p. 

(11*) 

 

15 skudds pokal  Hanne Karine Moland Drangedal  149 p. (6*) 

10 skudds pokal  Halvor Eika  Bø i Telemark 100 p. (4*) 
 
 

 

Beste kvinnelige skytter kl. 3-5.  300 meter, etter fullt mesterskap. 

Katrine Idland  Gjesdal  345 p. (15*) 

 
 

Beste 100-meterskytter etter fullt mesterskap. 
Kenneth Torgersen  Sande   350 p. (28*)  

 
 
 
 
 

 

Holla Skytterlag takker for deltakelsen, og gratulerer den enkelte med 

prestasjoner.  Vi ønsker dere tilbake ved seinere stevner. 



 
 
 
 

 

Mesterskap 300 meter, klasse 3 – 5. 

1. Tor Harald Lund  Søgne  347p. (11*)   Gylt medalje. 
2. Katrine Idland   Gjesdal 345p. (15*)  Sølv medalje. 
3. Knut Erik Svarstad  Bamble 344p. (12*)  Sølv medalje. 
 
Klasse V55. 
1. Svein Søyland   Gjesdal 341p. (16*)  Sølv medalje. 
 
Beste kvinnelige skytter kl. 3-5.  300 meter, etter fullt mesterskap. 
Katrine Idland   Gjesdal 345 p. (15*)  Gjenstand 
 

 

Mesterskap 100 meter. 

Klasse Rekrutt: 

Taran Cecilie Bjørnsen  Drangedal 349p. (25*)  Sølv medalje. 
 

Klasse Eldre Rekrutt: 

Kenneth Torgersen  Sande  350p. (28*)  Sølv medalje. 
 

Klasse Junior: 

Per Øyvind Svarstad  Bamble 349p. (27*)  Sølv medalje. 
 

Klasse V65: 

Harald Juliussen   Sarpsborg 349p. (23*)  Sølv medalje.  
 

Klasse V73: 

Åsmund Idland   Gjesdal 348p. (20*)  Sølv medalje. 
 
Beste 100-meterskytter etter fullt mesterskap. 
Kenneth Torgersen  Sande  350 p. (28*)  Gjenstand 
 
 

 



Klasse 1 15 Skudd 
1 May Lise Aas Bolkesjø 49 49 49 147 3* Kr  96 
2 Unni Larssen Gjerpen 47 46 45 138 3* Kr  48 
3 Erik Thorstensen Holla 32 41 49 122 0*  
4 Arild Sangesland Øvrebø 44 36 42 122 0*  
 
Klasse 2 15 Skudd 
1 Kjetil Naphaug Porsgrunds 50 47 50 147 7* Kr 139 
2 Hølje Kjell Kaasa Bolkesjø 50 46 49 145 5* Kr 102 
2 Lars Gulbrandsen Kongsberg 50 45 50 145 5* Kr 102 
4 Ole Nyhus Øyfjell 50 47 48 145 2* Kr  95 
5 Gunnar Øygarden Lunde 48 46 50 144 5* Kr  80 
6 Arne Vallheim Mykland 47 47 48 142 4* Kr  58 
7 Johan Grossvold Kviteseid 50 44 47 141 5*  
8 Jan Andersen Mykland 48 45 48 141 4*  
9 Tor Golid Brunkeberg og 

Morgedal 
49 45 47 141 2*  

10 Tove Kaasa Bolkesjø 49 42 49 140 0*  
11 Knut Skarperud Kviteseid 45 43 50 138 5*  
12 Patrick Furunes Drangedal 49 42 46 137 1*  
13 Tommy Refsdal Drangedal 47 41 48 136 1*  
14 Paul Mjaaland Mykland 43 44 46 133 1*  
15 Gunvald Tveita Porsgrunds 45 41 46 132 0*  
16 Helge Olav Hellstad Lunde 43 41 47 131 2*  
 
Klasse 3 15 Skudd 
1 Lars Bruseth Mælum 50 43 46 139 2* Kr 144 
2 Halvor Aslak Næs Tørdal 50 39 49 138 5* Kr 108 
3 Tor Fjellheim Sannidal 50 40 46 136 3* Kr  72 
4 Henrik Thorstensen Holla 48 40 45 133 1*  
5 Osmund Juva Tørdal 50 39 43 132 5*  
6 Ole Terje Sannes Lunde 50 36 46 132 4*  
7 Eivind Vrangsund Porsgrunds 44 38 48 130 2*  
8 Hans Atle Rødal Styrvoll 48 33 46 127 1*  
9 Kaja Jansen Mælum 46 34 46 126 1*  
 
Klasse 4 15 Skudd 
1 Håkon Sørli Greipstad 50 47 48 145 4* Kr 153 
2 Stian Hellermyr Levangsheia 50 46 48 144 7* Kr 126 
3 Ottar Steinstø Sem 49 47 48 144 5* Kr 112 
4 Sondre Vingerei Bamble 49 47 48 144 3* Kr 105 
5 Svend Korbu Kongsberg 50 44 49 143 4* Kr  91 
6 Marius Sannes Lunde 48 47 48 143 1* Kr  84 
7 Øyvind Bjerklund Holla 48 44 49 141 4* Kr  64 
8 Ken Davidsen Andebu 46 48 47 141 4* Kr  57 
9 Mathias Jore Sauland 50 45 46 141 3*  
10 Andreas Vibeto Lunde 48 45 48 141 2*  
11 Audun Borgen Holla 50 44 46 140 2*  
12 Jacob Olimbstad Vegårshei 49 41 48 138 4*  



13 Marte Skisland Greipstad 47 45 46 138 3*  
14 Arnt Bruseth Mælum 47 45 46 138 1*  
15 Atle Bakken Siljan 49 45 44 138 0*  
16 Johannes Eika Bø (Telemark) 49 42 46 137 5*  
17 Sigrun Borgen Holla 49 39 49 137 4*  
18 David Davidsen Sande 47 43 46 136 1*  
19 Kristian Fj. Kristoffersen Sannidal 45 44 47 136 1*  
20 Rannveig Karlsen Mælum 46 40 49 135 1*  
21 Bjørn Enerud Sande 47 40 47 134 2*  
22 Terje Nybu Levangsheia 48 32 44 124 3*  
 
Klasse 5 15 Skudd 
1 Hanne Karine Moland Drangedal 50 49 50 149 6* Kr 179 
2 Tor Harald Lund Søgne 49 50 50 149 5* Kr 154 
3 Anders E Gusdal Imenes 50 48 50 148 7* Kr 130 
4 Daniel Davidsen Andebu 50 49 49 148 5* Kr 122 
5 Katrine Idland Gjesdal 50 48 49 147 6* Kr 106 
6 Geir Atle Metveit Imenes 50 48 49 147 5* Kr  99 
7 Mette Finnestad Søgne 50 46 50 146 5* Kr  83 
8 Magne Jemtland Gjerpen 49 47 50 146 5* Kr  75 
8 Knut Erik Svarstad Bamble 50 47 49 146 5* Kr  75 
8 Inge Hvitås Bø (Telemark) 50 48 48 146 5* Kr  75 
11 Knut Melby Atrå 50 49 47 146 4* Kr  67 
12 Peter Sørli Greipstad 48 49 49 146 3* Kr  59 
13 Per Kristian Aas Lunde 49 47 49 145 4*  
14 Jan Kåre Moland Drangedal 50 48 47 145 4*  
15 Ole N Rydningen Rise og Løddesøl 50 45 49 144 6*  
16 Lars Bugge Oslo Østre 50 45 49 144 5*  
16 Ragnar Flaatnes Sem 50 45 49 144 5*  
18 Birger Heimdal Nissedal 49 47 47 143 7*  
19 Wenke Blien Flikka 49 47 47 143 5*  
19 Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 49 46 48 143 5*  
21 Rut Bjerva Mælum 50 47 46 143 4*  
21 Torgeir Jåtun Greipstad 49 48 46 143 4*  
23 Tommy Gjølberg Sem 50 46 47 143 4*  
23 Kjell S. Hovland Gjesdal 47 47 49 143 4*  
25 Kjell Hovda Fiskum 50 43 49 142 6*  
26 Håvard Forsdal Rise og Løddesøl 49 45 48 142 3*  
27 Halvor Eika Bø (Telemark) 49 45 48 142 3*  
28 Ole Kristian Austad Tørdal 50 45 46 141 4*  
29 Marit Sangesland Øvrebø 49 45 47 141 2*  
30 Lars Esse Bamble 49 43 48 140 4*  
31 Kjell Egil Norum Norheim 48 42 49 139 3*  
32 Linn Ch. Therkelsen Sannidal 48 42 48 138 4*  
33 Anders Metveit Imenes 48 41 49 138 2*  
34 Morten Melby Bamble 48 41 46 135 0*  
 
Klasse V55 15 Skudd 
1 Svein W.Kinander Nøtterø 49 49 50 148 5* Kr 161 
2 Vidar Trommedalen Løveid 50 48 49 147 8* Kr 127 



3 Tore Norheim Sauherad 50 49 48 147 7* Kr 111 
4 Kjell Juvland Sauherad 49 47 50 146 5* Kr  94 
5 Helge Rorgemoen Øyfjell 49 47 50 146 3* Kr  86 
6 Helge Rosland Tørdal 50 46 49 145 5* Kr  69 
7 Per Tveiten Bykle 47 48 50 145 4*  
8 Reidar Brauti Lunde 47 48 50 145 2*  
9 Svein Søyland Gjesdal 49 46 49 144 7*  
10 Arne Palerud Drangedal 50 44 49 143 6*  
11 Kåre Sivertsen Løveid 49 47 47 143 4*  
12 Halvor Øyen Sauland 50 41 49 140 4*  
13 Per Teien Sande 47 46 47 140 4*  
14 Ragnar Bergane Tørdal 48 44 48 140 1*  
15 Petter Skaanevik Porsgrunds 46 45 48 139 2*  
16 Gunnar Aarvold Sem 48 43 48 139 1*  
17 Ole A Juliussen Holla 48 45 43 136 2*  
18 Svein Rustbakken Løveid 47 42 47 136 1*  
 
Klasse AG3 15 Skudd 
1 Ola A. Sørgaarden Sauherad 44 42 46 132 1* Kr  36 
 
Klasse 1 Grunnlag 
1 May Lise Aas Bolkesjø 97 5* Kr  61  

 X*9**99X** 

2 Erik Thorstensen Holla 93 1* Kr  35  

 X*899X999X 

3 Unni Larssen Gjerpen 89 0*   

 979889XXX9 

4 Arild Sangesland Øvrebø 78 0*   

 988998X890 

 
Klasse 2 Grunnlag 
1 Tor Golid Brunkeberg og Morgedal 99 4* Kr 100  

 XX*9X*X*X* 

2 Gunnar Øygarden Lunde 98 2* Kr  82  

 XXX9X**9XX 

3 Lars Gulbrandsen Kongsberg 97 0* Kr  68  

 XXX99XXX9X 

4 Tove Kaasa Bolkesjø 94 4* Kr  51  

 998*99***X 

5 Hølje Kjell Kaasa Bolkesjø 94 0* Kr  46  

 99X99XX99X 

6 Tommy Refsdal Drangedal 93 1* Kr  37  

 99*99999XX 

7 Patrick Furunes Drangedal 92 1*   

 9899X8X9*X 

8 Kjetil Naphaug Porsgrunds 92 1*   

 98999X9X*9 

9 Gunvald Tveita Porsgrunds 92 0*   

 99XX9X8X7X 



10 Paul Mjaaland Mykland 92 0*   

 99X89X9X99 

11 Knut Skarperud Kviteseid 91 1*   

 8*99999X99 

12 Ole Nyhus Øyfjell 90 1*   

 8989X8*99X 

13 Johan Grossvold Kviteseid 88 2*   

 87879X*9*X 

14 Arne Vallheim Mykland 88 1*   

 69989X*999 

15 Jan Andersen Mykland 87 3*   

 X77**7X8*8 

16 Helge Olav Hellstad Lunde 87 1*   

 7898899X9* 

 
Klasse 3 Grunnlag 
1 Lars Bruseth Mælum 96 4* Kr 104  

 8*X*X*9*X9 

2 Osmund Juva Tørdal 92 5* Kr  67  

 8699**X*** 

3 Ole Terje Sannes Lunde 90 1* Kr  45  

 79898XXX9* 

4 Hans Atle Rødal Styrvoll 89 2*   

 98999*898* 

5 Tor Fjellheim Sannidal 88 0*   

 X8997989X9 

6 Henrik Thorstensen Holla 87 2*   

 819X*X*9XX 

7 Eivind Vrangsund Porsgrunds 87 1*   

 69799*98XX 

8 Halvor Aslak Næs Tørdal 85 2*   

 *779789*99 

9 Kaja Jansen Mælum 84 0*   

 69799X9X78 

 
Klasse 4 Grunnlag 
1 Svend Korbu Kongsberg 96 4* Kr 104  

 9X99*9X*** 

2 Håkon Sørli Greipstad 96 2* Kr  88  

 *999XX9XX* 

3 Ottar Steinstø Sem 96 1* Kr  78  

 *9X9XX9X9X 

4 Marius Sannes Lunde 95 3* Kr  68  

 9X9X99**9* 

5 Mathias Jore Sauland 94 3* Kr  58  

 89X9X9**9* 

6 Johannes Eika Bø (Telemark) 93 5* Kr  49  

 78***99*X* 

7 Øyvind Bjerklund Holla 93 2* Kr  44  

 99999**99X 



8 Audun Borgen Holla 93 0* Kr  39  

 89XX989XXX 

9 Kristian Fj. Kristoffersen Sannidal 92 2*   

 988X99**X9 

10 David Davidsen Sande 92 0*   

 87999XXXXX 

11 Andreas Vibeto Lunde 92 0*   

 989X9XX999 

12 Ken Davidsen Andebu 91 2*   

 8*88X99*9X 

13 Stian Hellermyr Levangsheia 91 0*   

 78XXX9999X 

13 Arnt Bruseth Mælum 91 0*   

 79X8XX99X9 

15 Marte Skisland Greipstad 90 2*   

 68*X99X*99 

16 Sigrun Borgen Holla 89 2*   

 69899*99X* 

17 Sondre Vingerei Bamble 88 3*   

 977*89*X*8 

18 Rannveig Karlsen Mælum 88 1*   

 58XX99X98* 

19 Bjørn Enerud Sande 88 1*   

 879999*X98 

20 Terje Nybu Levangsheia 88 1*   

 8898X8999* 

21 Jacob Olimbstad Vegårshei 85 1*   

 89688999*9 

22 Atle Bakken Siljan 83 0*   

 X988688899 

 
Klasse 5 Grunnlag 
1 Halvor Eika Bø (Telemark) 100 4* Kr 109  

 X**XX**XXX 

2 Kjell S. Hovland Gjesdal 98 5* Kr  80  

 9X**9*X*X* 

3 Katrine Idland Gjesdal 98 4* Kr  70  

 99XXXX**** 

3 Geir Atle Metveit Imenes 98 4* Kr  70  

 *X**X9*9XX 

5 Knut Erik Svarstad Bamble 98 3* Kr  65  

 9*9XXXX**X 

5 Daniel Davidsen Andebu 98 3* Kr  65  

 X9*XX*9X*X 

5 Peter Sørli Greipstad 98 3* Kr  65  

 *99*XXXX*X 

8 Rut Bjerva Mælum 98 2* Kr  60  

 XXX9X*X*X9 

9 Tor Harald Lund Søgne 98 1* Kr  55  

 99XXX*XXXX 



9 Marit Sangesland Øvrebø 98 1* Kr  55  

 XXXX9XX*X9 

11 Kjell Egil Norum Norheim 97 4* Kr  44  

 9*X*X9X*9* 

12 Inge Hvitås Bø (Telemark) 97 3* Kr  39  

 XX999XX*** 

12 Torgeir Jåtun Greipstad 97 3* Kr  39  

 9*9X*9XXX* 

14 Hanne Karine Moland Drangedal 97 2*   

 8XXX9*X*XX 

15 Ragnar Flaatnes Sem 97 2*   

 X99X9XX*X* 

15 Anders Metveit Imenes 97 2*   

 *99XXXX9*X 

15 Mette Finnestad Søgne 97 2*   

 9X99X*XX*X 

18 Ole N Rydningen Rise og Løddesøl 96 3*   

 *8**8XXXXX 

19 Jan Kåre Moland Drangedal 96 3*   

 899**X*XXX 

20 Tommy Gjølberg Sem 96 3*   

 999X9**X*X 

20 Håvard Forsdal Rise og Løddesøl 96 3*   

 9X9*99**XX 

22 Anders E Gusdal Imenes 96 1*   

 99XXXX*9X9 

22 Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 96 1*   

 999X9XXX*X 

24 Wenke Blien Flikka 95 2*   

 998X9X*XX* 

24 Lars Esse Bamble 95 2*   

 9X8X**9XX9 

26 Ole Kristian Austad Tørdal 95 0*   

 999X9X9XXX 

27 Per Kristian Aas Lunde 94 3*   

 99989*XX** 

28 Knut Melby Atrå 94 1*   

 99899X*XXX 

29 Lars Bugge Oslo Østre 94 0*   

 XX8XX9999X 

30 Kjell Hovda Fiskum 93 3*   

 7899XX**X* 

31 Morten Melby Bamble 93 1*   

 99X997X*XX 

32 Birger Heimdal Nissedal 93 1*   

 899999XX*X 

32 Linn Ch. Therkelsen Sannidal 93 1*   

 9899X9*XX9 

34 Magne Jemtland Gjerpen 93 0*   

 8999XXX9X9 



 
 
Klasse V55 Grunnlag 
1 Svein Søyland Gjesdal 98 5* Kr 116  

 9*9X***X*X 

2 Ragnar Bergane Tørdal 97 2* Kr  87  

 XX9*XXX99* 

3 Per Tveiten Bykle 96 3* Kr  66  

 *XX999**X9 

4 Kåre Sivertsen Løveid 96 2* Kr  59  

 XX8X9*XX*9 

5 Gunnar Aarvold Sem 96 2* Kr  52  

 X99X9X9**X 

5 Arne Palerud Drangedal 96 2* Kr  52  

 X*X9X*9X99 

7 Helge Rosland Tørdal 95 3*   

 899*X*9XX* 

8 Svein W.Kinander Nøtterø 95 3*   

 9X**X*9999 

9 Reidar Brauti Lunde 95 1*   

 8*X9XX99XX 

9 Tore Norheim Sauherad 95 1*   

 9X89XX9*XX 

11 Helge Rorgemoen Øyfjell 95 0*   

 999XXX99XX 

12 Vidar Trommedalen Løveid 94 2*   

 X99XX9*98* 

13 Petter Skaanevik Porsgrunds 94 1*   

 XX9799X*XX 

14 Ole A Juliussen Holla 91 3*   

 *989*88X*9 

15 Svein Rustbakken Løveid 91 1*   

 7X*9X9X899 

16 Per Teien Sande 91 1*   

 98988X*XX9 

17 Halvor Øyen Sauland 90 0*   

 XX89899999 

18 Kjell Juvland Sauherad 86 1*   

 9999XX*XX0 

 
Klasse AG3 Grunnlag 
1 Ola A. Sørgaarden Sauherad 90 0* Kr  24  

 XX99998899 

 
Klasse ASP 25 Skudd 
1 Dorte Jensås Isene Lunde 45 48 49  93 235 3* Gjenstand 
2 Erik Gjerde Bolkesjø 44 48 44  91 227 5* Gjenstand 
3 Glenn Tommy Berg Bolkesjø 45 44 42  80 211 0* Gjenstand 
4 Ingrid Janne S. Digerud Bolkesjø 48 48 47  91 234 2* Gjenstand 



5 Jonas Jakobsen Bolkesjø 47 44 46  93 230 1* Gjenstand 
6 Jørand Aas Lunde 49 45 44  94 232 4* Gjenstand 
7 Levi Andre V.Naphaug Porsgrunds 45 44 35  81 205 1* Gjenstand 
8 Sindre Sønstegård Bolkesjø 35 40 35  83 193 0* Gjenstand 
9 Vivian Gotaas Bolkesjø 47 47 44  87 225 2* Gjenstand 
 
Klasse R 15 Skudd 
1 Taran Cecilie Bjørnsen Drangedal 50 50 50 150 13* Kr  57 

2 Lars Kristian Solheim Vegårshei 50 50 50 150 5* Kr  48 

3 Markus Heien Sande 49 49 49 147 6* Kr  33 

4 Christian Hæreid Fiskum 50 49 48 147 5* Kr  30 

5 Marius Jensen Lunde 49 48 45 142 6*  

6 Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 46 44 46 136 2*  

7 Andreas Voith Nøtterø 46 44 46 136 1*  

8 Emil Berntsen Nøtterø 40 39 46 125 1*  

 
Klasse ER 15 Skudd 
1 Miriam Bjerklund Holla 50 50 50 150 13* Kr  62 

2 Runar Tveito Lunde 50 50 50 150 12* Kr  49 

3 Espen Hovland Lunde 50 50 50 150 11* Kr  42 

3 Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 50 50 50 150 11* Kr  42 

5 Kenneth Torgersen Sande 50 50 50 150 10* Kr  39 

6 Oscar Opdahl Eckhoff Sande 50 50 50 150 9* Kr  35 

6 Hans Martin Bårnes Styrvoll 50 50 50 150 9* Kr  35 

8 Aleksander Skugstad Lunde 50 50 50 150 8* Kr  32 

9 Sondre Slåthaug Lunde 50 49 50 149 13*  

10 Idun Borgen Oppedal Holla 50 49 50 149 9*  

11 Marthine Bratsberg Mælum 50 49 49 148 9*  

12 Erling Solberg Vegårshei 50 48 49 147 3*  

13 Ole Martin Solheim Vegårshei 49 48 49 146 5*  

14 Sander Andreassen Sande 49 47 48 144 2*  

15 Kristian V. Naphaug Porsgrunds 47 47 47 141 2*  

16 Jørgen Spånem Løveid 44 43 46 133 1*  

 
Klasse J 15 Skudd 
1 Per Øyvind Svarstad Bamble 50 50 49 149 12* Kr  62 
2 Daniel Gusdal Imenes 50 49 50 149 9* Kr  51 

3 Kjetil Fiske Nøtterø 50 49 50 149 8* Kr  44 

4 Katrine Sannes Lunde 49 50 50 149 6* Kr  41 

5 Julie Aas Lunde 50 49 49 148 8* Kr  34 

6 Jørgen B Elstad Oslo Østre 50 48 50 148 6* Kr  31 

6 Reidar Hageselle Kongsberg 50 48 50 148 6* Kr  31 

8 Knut Martin Solvik Vegårshei 50 47 50 147 7*  

9 Håvard Mogan Enerud Sande 50 48 49 147 6*  

10 Kari Lunden Fjellheim Sannidal 48 48 50 146 7*  

11 Øyvind Bergskås Sauherad 49 48 49 146 4*  

12 Espen Storaas Risting Nøtterø 50 45 48 143 5*  

13 Mats Syvertsen Nøtterø 48 45 49 142 5*  

14 Torjus Hellstad Lunde 48 41 48 137 1*  



 
Klasse V65 15 Skudd 
1 Harald Jensen Lyngdal 50 50 50 150 13* Kr 143 
2 Vidar Ottren Mælum 50 50 50 150 9* Kr 113 

3 Gunnar Olsen Løveid 50 50 50 150 8* Kr  94 

4 Olav Løkslid Lunde 50 50 50 150 6* Kr  84 

4 Tore Allum Siljan 50 50 50 150 6* Kr  84 

6 Harald Juliussen Sarpsborg 50 50 49 149 10* Kr  65 
6 Sverre Fevang Sem 50 50 49 149 10* Kr  65 
8 Rolf Kittilsen Lunde 49 50 50 149 9*  

8 Harald Englund Søgne 50 49 50 149 9*  

10 Willy Krafft Løveid 50 50 48 148 9*  

11 Odd Bjørn Busk Bamble 48 50 50 148 6*  

12 Nils Blørstad Holum 50 50 48 148 4*  

13 Svein Reidar Karlsen Holla 50 48 50 148 3*  

14 Bjørn Bakken Siljan 48 50 49 147 8*  

15 Paul Notto Mikkelsen Imenes 49 49 49 147 6*  

16 Magne L Johnsen Holmestrand og 
omegn 

49 50 48 147 3*  

17 Finn Tronstad Søgne 50 48 48 146 5*  

18 Thomas I. Sundtjønn Herefoss 48 45 49 142 4*  

 
Klasse V73 15 Skudd 
1 Odd Edland Sem 50 49 50 149 11* Kr 144 
2 Audun Solbraa Drangedal 49 50 50 149 9* Kr 108 

2 Åge Tvermyr Froland 50 49 50 149 9* Kr 108 

4 Torjus Ågedal Grindølen 50 50 49 149 7* Kr  96 

5 Johan Sandlan Imenes 49 50 50 149 6* Kr  84 

6 Kristoffer Løkka Sauherad 50 49 50 149 5*  

7 Åsmund Idland Gjesdal 49 50 49 148 8*  

7 Ole Holta Notodden 50 50 48 148 8*  

9 Åge Sivertsen Løveid 48 50 49 147 7*  

10 Odd Langbakk Gjerpen 48 49 50 147 6*  

11 Knut Bergan Porsgrunds 47 50 50 147 4*  

12 Tollef Netland Kvinesdal 48 50 48 146 7*  

13 Brynjulf Aslaksen Holmestrand og 
omegn 

50 47 49 146 6*  

14 Harald A.døvle Sem 48 46 49 143 5*  

15 Kristoffer Haugan Kviteseid 47 44 49 140 1*  

 
Klasse R 10 Skudd 
1 Taran Cecilie Bjørnsen Drangedal 99 7* Kr  36  

 **X**9***X 

2 Marius Jensen Lunde 99 4* Kr  30  

 X*X**9*XXX 

3 Christian Hæreid Fiskum 99 1* Kr  27  

 XXX*XXX9XX 

4 Markus Heien Sande 96 2* Kr  19  

 XXXX9*98*X 



5 Lars Kristian Solheim Vegårshei 95 3*   

 99X**9X*99 

5 Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 95 3*   

 9*9X*999*X 

7 Emil Berntsen Nøtterø 92 2*   

 99899X*99* 

8 Andreas Voith Nøtterø 89 0*   

 98999989X9 

 
Klasse ER 10 Skudd 
1 Kenneth Torgersen Sande 100 10* Kr  41  

 ********** 

2 Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 100 9* Kr  33  

 X********* 

3 Hans Martin Bårnes Styrvoll 100 7* Kr  29  

 *XX*X***** 

4 Miriam Bjerklund Holla 100 6* Kr  27  

 ***X*XX*X* 

4 Espen Hovland Lunde 100 6* Kr  27  

 XXX*X***** 

6 Sondre Slåthaug Lunde 100 5* Kr  25  

 *XXXX***X* 

7 Runar Tveito Lunde 99 9* Kr  22  

 ********9* 

8 Aleksander Skugstad Lunde 99 6* Kr  20  

 X**XX9**** 

9 Ole Martin Solheim Vegårshei 98 7*   

 *9**9****X 

10 Idun Borgen Oppedal Holla 98 6*   

 **X9*X**9* 

11 Erling Solberg Vegårshei 98 4*   

 X***9*X9XX 

12 Marthine Bratsberg Mælum 97 4*   

 **XX*X9*99 

13 Oscar Opdahl Eckhoff Sande 97 2*   

 9*XXXX9X9* 

14 Sander Andreassen Sande 95 1*   

 X9XX999*X9 

15 Kristian V. Naphaug Porsgrunds 94 1*   

 XXX9999*99 

16 Jørgen Spånem Løveid 82 0*   

 94X79799X8 

 
Klasse J 10 Skudd 
1 Per Øyvind Svarstad Bamble 100 6* Kr  37  

 X**XX****X 

2 Jørgen B Elstad Oslo Østre 100 5* Kr  31  

 X*X***XXX* 

3 Reidar Hageselle Kongsberg 99 7* Kr  25  

 XX*******9 



4 Katrine Sannes Lunde 99 6* Kr  23  

 X**X**X9** 

5 Øyvind Bergskås Sauherad 99 4* Kr  22  

 X9X*XXX*** 

5 Daniel Gusdal Imenes 99 4* Kr  22  

 XX*9X*X*X* 

7 Julie Aas Lunde 98 5* Kr  18  

 9X9*XX**** 

7 Kjetil Fiske Nøtterø 98 5* Kr  18  

 99***X*XX* 

9 Kari Lunden Fjellheim Sannidal 98 2*   

 XX8XX**XXX 

10 Håvard Mogan Enerud Sande 97 4*   

 X9XX99**** 

11 Knut Martin Solvik Vegårshei 97 3*   

 9X*9X9XX** 

12 Espen Storaas Risting Nøtterø 94 4*   

 9X**99*98* 

13 Torjus Hellstad Lunde 92 1*   

 97X99X*X99 

14 Mats Syvertsen Nøtterø 86 1*   

 97X89*8799 

 
Klasse V65 10 Skudd 
1 Gunnar Olsen Løveid 100 8* Kr  98  

 *X**X***** 

2 Tore Allum Siljan 100 7* Kr  76  

 *****X*X*X 

2 Harald Juliussen Sarpsborg 100 7* Kr  76  

 X*X****X** 

4 Sverre Fevang Sem 100 6* Kr  68  

 ***X*XX*X* 

5 Bjørn Bakken Siljan 100 5* Kr  61  

 XX**XXX*** 

6 Rolf Kittilsen Lunde 100 4* Kr  53  

 XXX*X*X*X* 

7 Vidar Ottren Mælum 99 7*   

 XX9******* 

8 Willy Krafft Løveid 99 6*   

 X**XX****9 

9 Magne L Johnsen Holmestrand og omegn 99 5*   

 *X***9XX*X 

10 Harald Jensen Lyngdal 98 6*   

 X**X9*9*** 

11 Paul Notto Mikkelsen Imenes 98 4*   

 9XX9**X**X 

11 Harald Englund Søgne 98 4*   

 *X*X99*XX* 

13 Odd Bjørn Busk Bamble 98 3*   

 *XXXX*9X9* 



14 Olav Løkslid Lunde 97 2*   

 XX9*X99XX* 

15 Nils Blørstad Holum 96 4*   

 X*9**999X* 

16 Svein Reidar Karlsen Holla 96 3*   

 X89*XX*X*9 

17 Finn Tronstad Søgne 94 2*   

 999*X98X*X 

18 Thomas I. Sundtjønn Herefoss 94 1*   

 9XX*89XXX8 

 
Klasse V73 10 Skudd 
1 Harald A.døvle Sem 100 8* Kr 100  

 ****X**X** 

2 Odd Langbakk Gjerpen 100 7* Kr  81  

 X******XX* 

3 Åsmund Idland Gjesdal 100 6* Kr  68  

 *XXX*X**** 

4 Tollef Netland Kvinesdal 100 5* Kr  62  

 XX*X*X*X** 

5 Johan Sandlan Imenes 99 6* Kr  49  

 *X**X**9X* 

6 Kristoffer Løkka Sauherad 99 4*   

 XXX*9*XX** 

6 Torjus Ågedal Grindølen 99 4*   

 *XXX**XX*9 

8 Åge Tvermyr Froland 99 3*   

 XXXX**9XX* 

9 Odd Edland Sem 99 1*   

 XX*9XXXXXX 

10 Ole Holta Notodden 98 4*   

 *XX*9X*X9* 

11 Audun Solbraa Drangedal 98 3*   

 *99X*X*XXX 

12 Kristoffer Haugan Kviteseid 95 2*   

 X9X*X9*X98 

13 Knut Bergan Porsgrunds 95 2*   

 99X9X99**X 

14 Brynjulf Aslaksen Holmestrand og omegn 93 1*   

 X9X9999*99 

15 Åge Sivertsen Løveid 88 3*   

 9X9X**X*0X 

 
 
 
 
 
 
 
 


